
‭『悠遠のNight Wedding』‬

‭出演者変更のお知らせとお詫び‬

‭平素よりムケイチョウコク イマーシブシアター『悠遠のNight Wedding』を応援いただき誠にありがとうご‬

‭ざいます。‬

‭ただいま上演中の『悠遠のナイトウェディング』にてウェディングキャプテン役を務めております窪田道聡さ‬

‭んですが、8月2日に病院に搬送されたのち複雑性イレウス（腸管閉塞）の診断を受け、手術をされました。‬

‭現在は術後の経過も安定しており大きな心配はないとのことですが、医師の判断により一定期間の静養が必要‬

‭となったため、一部公演の出演を見合わせることとなりました。窪田さんの出演を楽しみにされていた皆様に‬

‭は、ご迷惑とご心配をおかけいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。‬

‭それに伴い、該当する下記の公演に関しまして、窪田道聡さんに代わり、ダブルキャストの金川周平さんにご‬

‭出演いただく運びとなりました。‬

‭＜該当公演＞‬

‭8月8日 (金)‬

‭8月11日 (月・祝)‬

‭8月14日 (木)‬

‭出演者変更に伴うキャンセル・返金をご希望の方は、‬

‭【該当公演の前日18:00までに】下記メールアドレスまでご連絡いただきますようお願いいたします。‬

‭　ムケイチョウコク　mukeichoukoku.info@gmail.com‬

‭窪田さんの1日も早い快復を心よりお祈りすると共に、座組一同、最後までよりよい作品をお届けできるよう‬

‭全力で取り組んで参ります。 引き続き、応援のほど宜しくお願いいたします。‬

‭2025年8月6日(水)　ムケイチョウコク‬


